Relacion de despacho N° 1437

G Domiciliario: Fecha: E Documento de identidad:
JULIO MANUEL SEGUNDO 05/05/2025 6739-3264

# Domicilio Cliente Direccién Teléfono Productos Total

Panama / Chorrera / Quinta del pacifico chorrera Puesto de la 69028826 e RENOVADOR DE PLASTICO Y $25
aeronaval via caimito CAIMITO PANAMA OESTE CUERO DE INTERIORES ( 2
UNIDADES) (1)

#1 HL-000004311 elvis jimenez

Panama / Chorrera / Calle 4ta Villa del campo chorrera Hospital 65057613 e RENOVADOR DE PLASTICO Y $25
Nicolas Solano CAIMITO PANAMA OESTE CUERO DE INTERIORES ( 2
UNIDADES) (1)

#2 HL-000004317 Jose Soriano

Irma Estela Panama / Chorrera / La Chorrera, Panama Calle Larga, plaza 67728715 e LENTES DE LECTURA PAGA 1Y $30
Cedefio yaya BARRIO COLON PANAMA OESTE LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

#3 HL-000004332

Panama / Chorrera / La chorrera barriada valle bonito 2 calle 64005854 ¢ AGENTE SELLADOR $30
mano izquierda PLAYA LEONA PANAMA OESTE IMPERMEABLE 300G/10.58QZ (2
unidades) (1)

#4 HL-000004371 Aneth Marcelino



#5 HL-000003972

#6 HL-000004352

#7 HL-000004374

#8 HL-000004398

#9 HL-000004390

#10 HL-
000004406

#11 HL-
000004377

Eyrafi Morales

Jesus Valencia

AZTILEY Taka

Maribel Moran

Marilyn de
Gonzélez

Elizabeth Martinez

esthela campos

Panama / Chorrera / Cerro silvestre calle 2da subiendo la
cancha sintética Entrada de la cancha sintética a la izquierda
subiendo luego derecha casa después de la chapisteria

Panama / Chorrera / Los guayacanes el trapichito, Calle A-1

hasta el final

Panama / Chorrera / Diagonal a delis queso casa dos pisos

BARRIO COLON PANAMA OESTE

Panamé / Chorrera / Altos de San Francisco Después del
Centro Educativo Altos de San Francisco GUADALUPE

PANAMA OESTE

Panama / Chorrera / Arraijan, Barriada La Paz Sector 3, casa 7
Calle de al frente de la Escuela Stella Sierra ARRAIJAN

PANAMA OESTE

Panama / Chorrera / Entrando por buldock agua mina coronado
frente al cuadro de yano almedio Frente al cuadro d llano
almedio CABUYA PANAMA OESTE

Panama / Chorrera / Vacamonte altos del tecal calle 4ta g
Tiemda felicidad mano izquierda 1 calle antes del parque

ARRAIJAN PANAMA OESTE

66693979

67940043

62905615

66569454

64259811

67380543

63030363

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE 300G/10.58QZ (2)

Luces Ojos Led para carro (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE 300G/10.58QZ (2
unidades) (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1Y
LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1Y
LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1Y
LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

LENTES DE LECTURA PAGA 1Y
LLEVA OTRO GRATIS +
OBSEQUIO! (1)

$30

$65

$30

$30

$30

$30

$30



Cantidad de productos

RENOVADOR DE PLASTICO Y CUERO DE INTERIORES ( 2 UNIDADES ) (SKU: ): 12 unidades

Cantidad de pedidos: Total

FIRMA FIRMA

Director de bodega JULIO MANUEL SEGUNDO
Domiciliario
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